News Release   cyber communications inc. All Rights Reserved.

各位

2017年 10月 20 日

株式会社サイバー・コミュニケーションズ

大阪支社オフィス移転に関するお知らせ

株式会社サイバー・コミュニケーションズ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：新澤 明男）

は、以下のとおり、大阪支社オフィスを移転することにいたしましたのでお知らせします。

■大阪支社新オフィス概要

新所在地 ：〒530-8228

大阪市北区中之島 3-2-4中之島フェスティバルタワー・ウエスト 16F

業務開始日： 2017 年 11 月 20 日(月)

アクセス ： 京阪中之島線「渡辺橋」駅下車 12番出口直結

       地下鉄四つ橋線「肥後橋」駅下車 4番出口直結

       JR「大阪」駅桜橋口より徒歩 11分

       JR東西線「北新地」駅下車 11-5番出口より徒歩 8分

【リリースに関するお問い合わせ先】

 株式会社サイバー・コミュニケーションズ ストラテジー・ディビジョン 小泉

E-mail: press@cci.co.jp